
50m puška vleže Muži, junioři Jednotlivci

50m puška vleže Ženy,juniorky,dorost Jednotlivci

50m puška třípolohový závod Muži, junioři Jednotlivci

50m puška třípolohový závod Ženy,juniorky,dorost Jednotlivci

SCOPI software

16.7.2011

16.7.2011

Střelnice Plzeň ‐ Košutka

Pořadatel: SSK Plzeň ‐ Slovany  C‐0015

Košutecká flinta II

Výsledkové listiny

16.7.2011

16.7.2011



Disciplína č. 1

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Muži, junioři

Datum 16.7.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 26 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 100 100 98 98 99 100 595
0227 ‐ SSK Zábřeh na Moravě 49xCT

2 15 BAKEŠ Milan 1963 00027 100 100 99 99 98 99 595
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 35xCT

3 12 EMMONS Matthew 1981 37967 98 100 100 98 99 99 594
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 40xCT

4 37 WIESNER Roman 1962 00000 100 96 99 99 98 100 592
4045 ‐ AVZO Pňovany 28xCT

5 10 ČADEK Zdeněk 1992 33519 99 97 98 97 100 100 591
0032 ‐ SSK BOHEMIA Poděbrady 35xCT

6 25 HAŠEK Michal 1970 32298 99 98 97 98 97 98 587
0227 ‐ SSK Zábřeh na Moravě 28xCT

7 33 PAVÍZA Michal 1966 10611 96 99 97 96 99 99 586
0170 ‐ SSK Plzeň ‐ Doubravka 22xCT

8 14 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 99 99 98 98 94 97 585
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 26xCT

9 16 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 98 98 99 96 97 97 585
0001 ‐ SSK Praha 2 23xCT

10 11 KOCOUREK František 1941 09345 97 97 98 98 96 98 584
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 22xCT

11 31 FABOK Rastislav 1967 02404 98 98 97 96 96 98 583
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 27xCT

12 45 HAUER Pavel 1968 00000 98 97 98 97 96 96 582
4045 ‐ AVZO Pňovany 23xCT

13 43 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 97 99 98 96 96 96 582
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 21xCT

14 34 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 92 99 97 99 95 90 572
0170 ‐ SSK Plzeň ‐ Doubravka 14xCT

15 39 SCHWARZ Antonín 1940 21936 93 90 98 96 98 96 571
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 22xCT

16 6 HUŇÁČEK Petr 1964 05098 94 93 95 97 95 96 570
0170 ‐ SSK Plzeň ‐ Doubravka 14xCT

17 28 MEDLA Jiří 1964 35149 93 96 95 93 94 97 568
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 16xCT

18 7 ŠAMAJ Vladimír 1951 00000 95 92 97 92 95 96 567
3052 ‐ AVZO H.Cerekev 20xCT

19 32 KÝČEK Miroslav 1955 07683 97 94 94 91 97 94 567
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 16xCT

20 29 MATĚJKA Martin 1991 36780 95 95 92 92 96 95 565
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 11xCT

21 38 WIESNER Roman 1984 00000 91 95 96 92 92 97 563
4045 ‐ AVZO Pňovany 10xCT

22 40 STEHLÍK Ladislav 1976 10511 93 95 92 97 91 95 563
0055 ‐ SSK LOYD Jablonec nad Nisou 10xCT

23 35 JINDRA Tomáš 1974 38995 91 93 91 94 95 93 557
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 14xCT

24 47 DUFEK Josef 1957 01197 92 88 96 95 93 93 557
0155 ‐ SSK Kout na Šumavě 13xCT

25 41 MÜLLER Jaroslav 1969 10510 94 91 95 92 90 91 553
0796 ‐ SSK Žebrák 12xCT

26 20 VAŠATA Václav 1959 37802 95 91 85 94 93 89 547
0258 ‐ SSKP Sokolov 4xCT

27 30 KOJZAR Pavel 1964 38206 90 90 89 92 91 91 543
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 9xCT

28 44 BINAR Radomír 1939 08785 90 92 90 90 87 92 541
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 8xCT
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Disciplína č. 2

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 16.7.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 27 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 98 99 97 100 97 99 590
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 30xCT

2 13 EMMONS Kateřina 1983 27476 97 100 98 97 98 99 589
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

3 17 BEKR Josef 1996 36588 98 98 99 98 97 98 588
0258 ‐ SSKP Sokolov 29xCT

4 9 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 97 96 99 98 100 587
0370 ‐ SSK DUKLA Plzeň 30xCT

5 2 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 98 97 98 96 97 98 584
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 28xCT

6 22 VAŠATA Vít 1993 37803 96 99 97 97 97 98 584
0258 ‐ SSKP Sokolov 21xCT

7 5 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 94 97 95 98 96 96 576
0080 ‐ SSK ARNIKA Tachov 13xCT

8 4 HAVLÍK Martin 1993 35894 95 96 92 98 95 98 574
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 20xCT

9 24 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 96 99 96 96 92 95 574
0258 ‐ SSKP Sokolov 14xCT

10 36 HAUER Jiří 1996 00000 92 96 97 95 96 97 573
4045 ‐ AVZO Pňovany 21xCT

11 23 NEJEDLÝ Filip 1994 37205 93 98 96 94 96 94 571
0258 ‐ SSKP Sokolov 18xCT

12 42 CIPRO Adam 1994 37108 97 96 88 94 95 96 566
0190 ‐ SSK Přezletice 15xCT

13 3 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 97 94 94 95 88 95 563
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 13xCT

14 8 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 95 93 89 95 96 94 562
0252 ‐ SSK Horní Cerekev 11xCT

15 1 SVÁČEK Petr 1994 35261 90 90 96 93 96 96 561
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 14xCT

16 19 KREJČÍ Vilém 1999 38547 97 89 93 93 86 93 551
0258 ‐ SSKP Sokolov 9xCT

17 46 BAŽANT Jakub 1997 00000 89 83 84 93 86 80 515
4045 ‐ AVZO Pňovany 5xCT

Košutecká flinta II

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Muži, junioři

Datum 16.7.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 12 EMMONS Matthew 1981 37967 100 100 200 97 97 194 96 96 192 586
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň ‐ 2 b. (6.11.7.1.1) ‐ 36xCT

2 14 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 99 99 198 91 91 182 97 97 194 574
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 27xCT

3 10 ČADEK Zdeněk 1992 33519 97 99 196 93 85 178 99 98 197 571
0032 ‐ SSK BOHEMIA Poděbrady 21xCT

4 31 FABOK Rastislav 1967 02404 100 96 196 93 88 181 90 95 185 562
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 16xCT

5 48 ROZUM Michal 1979 07780 92 96 188 92 93 185 92 93 185 558
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 11xCT

6 33 PAVÍZA Michal 1966 10611 97 96 193 86 85 171 92 98 190 554
0170 ‐ SSK Plzeň ‐ Doubravka 18xCT

7 34 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 92 94 186 82 78 160 86 90 176 522
0170 ‐ SSK Plzeň ‐ Doubravka 7xCT
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Disciplína č. 4

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 16.7.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 27 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 99 98 197 94 96 190 97 97 194 581
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 27xCT

2 13 EMMONS Kateřina 1983 27476 98 97 195 98 96 194 93 97 190 579
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 31xCT

3 1 SVÁČEK Petr 1994 35261 97 95 192 94 94 188 93 95 188 568
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 16xCT

4 9 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 97 196 93 90 183 95 93 188 567
0370 ‐ SSK DUKLA Plzeň 17xCT

5 3 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 93 98 191 88 94 182 97 95 192 565
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 17xCT

6 4 HAVLÍK Martin 1993 35894 96 96 192 95 88 183 93 96 189 564
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 14xCT

7 2 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 99 95 194 91 92 183 87 93 180 557
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 13xCT

8 42 CIPRO Adam 1994 37108 96 93 189 92 94 186 91 84 175 550
0190 ‐ SSK Přezletice 12xCT

9 8 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 96 95 191 92 86 178 83 86 169 538
0252 ‐ SSK Horní Cerekev 11xCT
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